
•

•

••••••••••••••••
1613.2013 FCM400
ANOS

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de
Ciencias Médicas

Expte- UNe: 0050080/2013

Córdoba ~Jóde octubre de 2013

VISTO:
La nota presentada por la Sr. Prof. Dr. Pablo Sonzini Astudillo, Director del
Centro Formador de Clínica Quirúrgica del Hospital Militar Córdoba,
proponiendo como Instructor en el Área de Clínica Quirúrgica al Sr. Médico
Diego Antonio Páscolo, DNI N° 22.796.795 y;

CONSIDERANDO:

- Que lo solicitado se ajusta a la legislación vigente;
- Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza, aprobado por este H. Cuerpo
en sesión del día 3 de octubre de 2013 por ello;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Art.1°) Asignar la función d. Instructor en el Área de Clínica Quirúrgica del
Hospital Militar Córdoba al Sr. Medico Diego Antonio Páscolo, DNI N°
22.796.795 por el término de un año a partir de la fecha.

Esta renovación será sin relación de dependencia con la Facultad de
Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de Córdoba y por lo tanto sin
generar derechos adquiridos con dicha Institución.

Protocolizar y comunicar .
/

.'".~~

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS MEDlCAS, EL DíA TRES DE OCTUBRE DEL AÑO
DOS MIL DOCE.

•. ..,.h'
r;- ~~!!~:

) .. ':':U:-' ~\JC:.-. P=tICO
¡"::e p, ~.'=J

FAGUUt.Ü [Jl C1E1H~"'S MEore •••s
:.mlVW\IAa IACtONN.. 11{WIIOQU

RESOLUCiÓN N°
Instructordocente. iac.lich


